MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOUNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIAUNIDADE DE EDUCAÇÃO INFANTIL IPÊ AMARELO

EDITAL DE RESULTADO DA SELEÇÃO E CONVOCAÇÃO DEBOLSISTAS PARA A UNIDADE DE EDUCAÇÃO INFANTIL IPÊ AMARELO- CApUFSM
A Diretora da Unidade de Educação Infantil Ipê Amarelo da Universidade

Federal de Santa Maria torna público o resultado final da seleção de bolsistas,
conforme o Edital N. 006/2025, de 10 de março de 2025.
1. SOBRE AS VAGAS
1.1 Candidatas selecionadas para as vagas TURNO TARDE:

CLASSIFICAÇÃO NOME
1. JULIA OSORIO DA SILVA
2. CECILIA MIHAELA CERENTINI
3. MARIA LUZIA RODRIGUES MARCUZZO
4. KAILANY SILVEIRA GOMES
5. RAFAELA DA SILVA MACHADO
6. MARIA EDUARDA BASTOS DA SILVA

1.2. CADASTRO DE RESERVA( Suplência):
1. MARIANA PINTO KRAUZER
2. JORDANY DE BASTOS RAMIRES
3. EDUARDA FLORES DE OLIVEIRA
4. SUSANA ROSA DA COSTA
2. DOCUMENTOS NECESSÁRIOS PARA CADASTRO DE BOLSISTA:
- RG (original e cópia)
- CPF (original e cópia)
- Comprovante de matrícula ( 2º Semestre de 2024)
- Comprovante de residência atualizado
- Comprovante dos dados bancários (agência e conta corrente) para pagamento da
bolsa (cópia de extrato bancário ou cartão)

3. INÍCIO DAS ATIVIDADES E ENTREGA DA DOCUMENTAÇÃO:No dia 21 de março, sexta-feira, todas as candidatas selecionadas deverãoapresentar-se na UEIIA às 12horas e 30 minutos para iniciarem as atividades.Deverão, ainda, entregar a documentação para o cadastro de bolsista na secretariada Unidade de Educação Infantil Ipê Amarelo na mesma data. O nãocomparecimento (sem justificativa) na data e horário indicado será interpretadocomo desistência da vaga. As justificativas poderão ser enviadas para o emailselecaobolsistasipeamarelo@gmail.com

Santa Maria, 20 de março de 2025.
Prof.ª Daliana LöfflerVice-DiretoraPortaria UFSM Nº 046, de 05/01/2022IPÊ AMARELO ● CEBTT ● UFSM

mailto:selecaobolsistasipeamarelo@gmail.com

Minuta de edital (010)

Descrição Nome do arquivo
EDITAL-006_2025-Resultado-e-convocao.docx
(1).pdf

11
Ordem

COMPONENTE

Prioridade:23081.029053/2025-11
Homologação de edital
010 - Organização e Funcionamento

NormalNUP:

Assinaturas

DALIANA LOFFLER (PROFESSOR ENSINO BÁSICO, TÉCNICO E TECNOLÓGICO (Ativo))
29.07.00.00.0.0 - VICE-DIREÇÃO UNIDADE DE EDUCAÇÃO INFANTIL IPÊ AMARELO

20/03/2025 10:11:21

Código Verificador: 5451294

Código CRC: 16aba82e

Consulte em: https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html

https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=5451294&crc=16aba82e
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=5451294&crc=16aba82e
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=5451294&crc=16aba82e